
 5
0
 

 50 

 4
6
 

 46 

 40 

 4
0
 

 5
 

 5 

 
2.50 

深さ８ｍｍ

 90 

 
8
 

 10 

材質　溶融石英　、研磨なしタイプ

取っ手ねじタイプ、溶接タイプ

S.M 2025/11/12

1 2 ／葉数NTS

この図面に含まれる情報は、 MSAファクトリー 
に属します。いかなる部分で あっても
 MSAファクトリーの許可なく 複製することを
禁じます

表面処理

材質

表面粗さ

製　図

検　図

設計承認

注記：

日　付名　前

名称：

図面番号： 改訂

重量：尺度：

SGFH-0508

製作数
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